
道老健第 06-0710                       

令和 6年 7月 10日 

正会員 各位 

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

                               事務局 

 

 

お知らせ 

 

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび公益社団法人北海道社会福祉士会より、2024 年度社会福祉士全国模試の

開催について、会員施設の皆様に周知協力の依頼がありました。 

介護老人保健施設においても、支援相談員を中心に資格取得を目指す方がおられるかと

存じますので、職員の皆様へのアナウンスに特段のご配慮を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

      日時 ： 令和 6年 9月 15日（日） 

         場所 ： 全道 7ヵ所（添付資料参照） 

              または自宅受験 

         申込 ： 添付資料をご参照のうえ、直接申込 

              締切日 8月 19日（月） 

 

以上 


